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گزارشگر:حاج غلام نبی براهویی
مهندس ادهم کرد مدیر کل ورزش وجوانان استان سیستان وبلوچستان به مناسبت هفته 
تربیت بدنی ورزش  اظهار داشت: : غبارروبی و عطر افشانی گلزارشهدا، تجلیل از 
ورزشکاران مدال آور، برگزاری رقابت های ورزشی، همایش های مختلف و افتتاح طرح 
های ورزشی، دیدار با ائمه جمعه و فرماندهان نظامی و انتظامی از مهمترین برنامه های 

هفته تربیت بدنی ورزش در سیستان و بلوچستان  بودند.
ادهم کرد، ادامه داد:در این هفته 13 پروژه ورزش با اعتبار هفت میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان 
در سیستان و بلوچستان افتتاح و 3۰۰ برنامه فرهنگی ورزشی بمناسبت هفته تربیت بدنی 

ورزش در سراسر استان سیستان و بلوچستان  اجرا شد.
وی افزود: همزمان باهفته تربیت بدنی_ورزش، 12 خانه و زمین چمن مصنوعی در استان 
افتتاح شد که با بهره برداری از آنها تعداد زمین های چمن مصنوعی استان به 174 مورد 
رسید. مدیرکل ورزش و جوانان سیستان و بلوچستان گفت: 4۰ زمین چمن مصنوعی 
مینی فوتبال تا پایان سالجاری با حمایت وزارت ورزش و جوانان در این استان ساخته 

و راه اندازی می شود
 ادهم کردزابلی  اظهارداشت: گستره هر یک از این زمین های چمن مصنوعی یک هزار و 
3۵۰ مترمربع است. وی ادامه داد:هم اینک افزون بر 4۶ هزار ورزشکار سازمان یافته در 
قالب حدود ۵۰ هیات استانی و ۵۰۰ هیات شهرستانی در سیستان و بلوچستان مشغول 
فعالیت هستند.وی با اشاره به توسعه زیرساخت های ورزشی در سیستان و بلوچستان 
افزود: در 2 سال اخیر با رشد زیرساخت ها سرانه ورزشی استان با ارتقای 1۰ سانتی متر 

به ۵2 سانتی متر رسیده است 
وی همچنین بیان کرد: هم اینک 3۸2 خانه ورزش روستایی مجهز در استان سیستان 
و بلوچستان وجود دارد.مدیرکل ورزش و جوانان استان تصریح کرد: خانه های ورزش 
روستایی با هدف کاهش آسیب های اجتماعی، توسعه ورزش روستایی و پرکردن اوقات 
فراغت جوانان و نوجوانان در روستاها با مشارکت فدراسیون ورزش روستایی و بازی های 
بومی و محلی، ستاد مبارزه بامواد مخدر و وزارت ورزش و جوانان کشور ساخته و 
تجهیزشدند.ادهم کرد بیان داشت: با حمایت های این اداره کل، از ورزش و جوانان شاهد 
موفقیت های ورزشکاران استان در سطح ملی و جهانی نظیر موتای، بوکس، جودو و کشتی 
هستیم . مدیر کل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان بمناسبت فرا رسیدن سالروز 
میلاد با سعادت پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی )ص( و فرا رسیدن هفته وحدت گفت: 
این انوار قدسی پیامبر خاتم)ص( است که می تواند موجب گسترش اخلاق، وحدت و 
موّدت در دنیا شود و آدمی را از جهل و گمراهی دور کند و در عین حال همدلی و وحدت 

را برای همگان به ارمغان آورد
وی افزود:سیستان و بلوچستان پایتخت وحدت اسلامی ایران ، نگارستان و رنگین کمان 
اقوام ایران زمین است و همواره در سایه زعامت مقام معظم رهبری مدظله العالی و تعامل 
سازنده علمای تشیّع و تسنن، توانسته نمادی از وحدت اسلامی و همزیستی همراه با صلح 
و صفا در ایران و جهان باشدورزشکاران این استان با وحدت واخوت در کنار هم برای 
فقح قله های پیروزی در تمام عرصه های ورزشی تلاش می کنند ورزشگاران ما نماد 

وحدت ومنادیان وحدت هستند
وی اظهار داشت :اینجانب میلاد با سعادت پیامبر نور و رحمت حضرت محمد صلی الله علیه  
و آله و سلم و هفته_وحدت را به تمامی مردم شریف سیستان و بلوچستان وبه ملت ایران 
در سراسر کشور  تبریک عرض می کنیم و امیدواریم وحدت، همدلی و برادری موجود در 
استان وکشور عزیزمان  بیش از پیش بتواند حفظ و تقویت شود و زمینه رشد و پیشرفت 

این استان را فراهم آورد
درهفته تربیت بدنی وورزش نشست توسعه اماکن ورزشی و گردشگری استان سیستان و 
بلوچستان به ریاست دکتر  مدرس خیابانی استاندار سیستان و بلوچستان و با حضور ادهم 
کرد مدیرکل ورزش و جوانان استان، جلالزایی مدیر کل صنایع دستی و گردشگری استان، 
مهندس محمد امیر براهویی شهردار و جمعی از مسئولان در سالن جلسات استانداری 
برگزار شد.مدیرکل ورزش و جوانان استان در این نشست گزارشی از عملکرد حوزه 
ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان در حوزه مختلف عمرانی، قهرمانی، جوانان، 
بانوان و همگانی ارائه نمود و بیان داشت: 13 پروژه مهم حوزه ورزش و جوانان که رشد 

فیزیکی بالایی دارد از اولویت های اداره کل جهت تکمیل است
ادهم کرد همچنین ادامه داد: بیش از 12۶ پروژه ورزشی نیمه تمام در سطح استان سیستان 

و بلوچستان وجود دارد که جهت تکمیل آنها نیاز به بودجه داریم
وی یادآور شد: پروژه مهم سالن کشتی زابل تا ماه دیگر جهت بهره برداری آماده میشود که 
یکی از مجهزترین سالنهای کشور بشمار می آید و همچنین چندین پروژه ورزشی دیگر نیز 

تا دهه فجر آماده بهره برداری خواهد شد
کردزابلی  با اشاره به اهمیت توسعه ورزش همگانی اظهار داشت: دستگاه های دیگر 
هم باید به این موضوع توجه کنند تا بتوانیم با همکاری یکدیگر شاهد رشد ورزش 
همگانی در استان باشیم و طی سه سال متوالی در بخش توسعه ورزش همگانی استان 
موفق به کسب رتبه دوم در سطح کشور شده است.وی گفت: فرهنگ سازی جهت 
توسعه ورزش همگانی  در سیستان وبلوچستان با توجه به بافت ویژه استان ،تعامل 

وهمگرایی همه دستگاه های اجرایی را می طلبد.مدیر کل ورزش و جوانان استان 
بیان کرد: در حوزه قهرمانی نیز استان طی این چند سال رشد چشمگیری داشته و 
برای اولین بار در تاریخ ورزش استان ورزشکاری از این استان در المپیک حضور 
یافت و در اکثر رشته ها نیز قهرمانان بنامی داریم و این سبب شده در کشور حرفی 

برای گفتن داشته باشیم .
استاندارسیستان و بلوچستان نیز در این جلسه اظهار داشت: تکمیل پروژه های نیمه تمام 
از اولویت های ماست و تمام تلاش خود را جهت جذب بودجه تکمیل این پروژه ها را 
خواهیم کرد و طی جلسه ای  که با وزیر ورزش و جوانان داشتم  خواستار این موضوع 

شدم
دکتر حسین مدرس خیابانی  گفت:در دیدار با دکتر  حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 

در خصوص کمبودها، استعدادها و نیازهای جوانان استان گفت وگو کردم
استاندار سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد:در این دیدار به وزیر ورزش وجوانان 
گفتم  سیستان وبلوچستان دارای استعدادهای فراوان در رشته های مختلف ورزشی است 
همچنین یاد آورشدم  کمبودهای  فضای ورزشی استاندارد در استان وجود دارد و توسعه 

فضاهای ورزشی ضروری است 
وی افزود:به جناب وزیر گفتم  با وجود اینکه سیستان و بلوچستان جوان ترین استان کشور 
است اما جوانان استان که دارای استعدادهای ویژه در رشته های مختلف ورزشی هستند، 
از فضاهای ورزشی استاندارد بی نصیب هستند و این موضوع باعث شده  بسیاری از این 

استعدادها نادیده گرفته شوند.
استاندار سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد:در این دیدار همچنین با تاکید بر اینکه  
سواحل دریای چابهار از زیباترین و بکرترین سواحل کشور و دنیا محسوب می شوند 
که به دلیل هوای مطبوع چهارفصل آن، قابلیت بسیار ویژه ای برای برگزاری رقابت های 
ورزشی ساحلی دارد و این امر باعث رونق اقتصادی و ایجاد کسب و کارهای خرد و کلان 
و اشتغال برای جوانان می شود بنابراین انتظار می رود مسابقات ورزشی ساحلی در این 

مناطق برگزار شود.
وی گفت: همچنین  با دعوت از وزیر ورزش و جوانان به سیستان و بلوچستان، تکمیل 

طرح های نیمه تمام ورزشی را نیز مورد تاکید قرار دادم.
استاندار سیستان وبلوچستان گفت : دکتر حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان نیز در این 
دیدار از بررسی و تسهیل این وزارتخانه برای توسعه اماکن ورزشی، تکمیل طرح های نیمه 
تمام و برگزاری رقابت های ساحلی و سفر خود در آینده نزدیک به سیستان و بلوچستان 
خبر داد.دکترمدرس خیابانی افزود: بایدتکمیل پروژه ها اولویت بندی شود و ساخت 

امکانات ورزشی در نقاط کمتر برخوردار نیز مورد توجه قرار گیرد
وی با اشاره به پتانسیلهای موجود در استان افزود: ورزش های آبی با توجه به موقعیت 

استان و بهره مندی از دریا باید مورد توجه قرارگیرد
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: باید ظرفیت لازم برای ساخت تفریحات آبی با توجه 
به نیاز استان به خصوص در چابهار فراهم شود و همچنین برای استفاده از ظرفیت کویر 

جهت راه اندازی تورهای کویر نوردی و رالی باید برنامه ریزی شود
 وی افزود: باید برای توسعه اماکن ورزشی از ظرفیت بخش خصوصی از جمله کارخانه های 
موجود در استان استفاده کرد تا اسپانسر این پروژها باشند. و دستگاههای اجرایی که  نیز 

می توانند از ورزشکاران حمایت مالی  کنند
مدرس خیابانی تصریح کرد: به تفکیک هر شهرستان تامین منابع مالی در توسعه اماکن 

ورزشی و گردشگری مد نظر قرار گیرد
دکترحسین مدرس خیابانی اظهارداشت: باید اطلاع رسانی لازم در زمینه فواید ورزش کردن 
انجام گیرد لذا هماهنگی بین مدیر کل بانوان، شهرداری ها و سازمان ورزش و جوانان 

انجام شود
وی ادامه داد: باید متولیان اماکن ورزشی و مکان های تفریحی ساخته شده مشخص و اقدام 

لازم را برای نگهداری پیش بینی کنند
استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: توسعه پیام های ورزشی از جمله ورزش همگانی 
باید مورد توجه قرار گیرد ودر این زمینه می توان از ظرفیت صدا و سیما ورسانه ها استفاده 
کرد.مدیر کل ورزش و جوانان سیستان و بلوچستان همچنین در گفتگویی دیگر با خبرنگار 
ما  گفت: آرش اکبری، امیر محمد ظفر دانش و ابراهیم حکیم شرف کبدی کاران استان برای 

حضور در رقابت های آسیایی به اردوی تیم ملی دعوت شدند
ادهم کرد زابلی در گفت وگو با  مااظهارداشت: مقرر است نخستین دوره اردوی تیم ملی 
کبدی جهت حضور در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی2۰22 هانگژوی کشور چین، در 

قزوین برگزارشود  
وی با بیان اینکه سیستان و بلوچستان سرزمین رستم پهلوانان افسانه ای ایران و خاستگاه 
کبدی کشور است افزود: کبدی کاران این استان به دلیل استعدادهای ویژه و توانمندی بالا 

همواره از اعضای تیم ملی برای حضور در رقابت های ملی و بین المللی بوده اند.
مدیر کل ورزش و جوانان سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: افزون بر 3۰۰ ورزشکار به 

طور سازمان یافته عضو هیات کبدی سیستان و بلوچستان هستند
وی افزود:کبدی یا همان زو، یک بازی ایرانی، اصیل و منشا آن بازی های بومی و محلی 
بوده و این رشته که نیاز به قدرت و مهارت دارد کاملا ساده و کم هزینه است کبدی، یک 
بازی بیرون سالنی و سالنی پُر تحرک و ترکیبی از کشتی و راگبی است، برای گرفتن مهاجم 
یا فرار از دست حریف در این بازی، به مهارت، انعطاف پذیری، چابکی، استقامت، حضور 

ذهن و جرات نیاز است.
آنچه در زیر می خوانید  گزارش گوشه ای از اقدامات انجام شده در  هفته تربیت بدنی 

وورزش در سیستان وبلوچستان است
درادامه برنامه های این هفته، ادهم کرد مدیرکل ورزش و جوانان استان سیستان بلوچستان 
بهمراه معاونین و روسای ستادی اداره کل با تعدادی از کارکنان بازنشسته و پیشکسوتان 
گرانقدر حوزه ورزش دیدار و گفتگو کردند مدیرکل ورزش و جوانان و هیات همراه با 
حضور در منزل آقایان »عادل شاهسون پور« ، »خاکسفیدی« و » علی حکمتی« ضمن 

تبریک  با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تلاش های این بزرگواران تجلیل بعمل آوردند
ادهم کرد مدیرکل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان بمناسبت هفته تربیت بدنی 

وورزش با سردار احمد شفاهی فرمانده سپاه سلمان استان دیدار و گفتگوکرد
ادهم کرد مدیرکل ورزش و جوانان در این دیدار گزارشی از مقام ها و عناوین کسب 
شده اداره کل ورزش و جوانان استان ارائه نمود و بیان داشت : با تلاشهای صورت گرفته 

اکنون ورزش استان در جایگاه مطلوبی قرار دارد و در تمامی حضوزه ها موفق به کسب 
رتبه و مقام شده ایم

وی افزود : دستگاه های دیگر جهت بهبود سرانه ورزش استان باید پای کار بیانند  تا با 
همکاری یکدیگر بتوانیم به سرانه متوسط کشوری برسیم

ادهم کرد با اهدای پک ورزشی به فرمانده سپاه سلمان استان از وی دعوت بعمل آورد تا 
در برنامه های ورزشی تدارک دیده شده در این هفته حضور داشته باشد

سردار احمد شفاهی فرمانده سپاه سلمان استان نیز در این دیدار ضمن تبریک این هفته به 
مدیرکل ورزش و جوانان و معاونین همراه اظهار داشت : بسیج و سپاه تمام تلاش خود را 
در راستای ترویج فرهنگ ورزش همگانی بکار گرفته و امید است با احداث مجموعه های 

ورزشی بتوانیم به سرانه ورزشی مطلوب برسیم
همچنین بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش از کلیه کارکنان اداره کل ورزش 

و جوانان سیستان و بلوچستان با حضور مدیرکل تجلیل بعمل آمد
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش آیین تجلیل از کارکنان اداره کل ورزش و جوانان 
استان سیستان و بلوچستان به همراه خانواده با حضور مدیرکل و رزش و جوانان استان و 

معاونین در سالن همایش های شهرداری منطقه 2 زاهدان برگزار شد .
ادهم کرد مدیرکل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان در این همایش ضمن 
تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش به کارکنان و خانواده هایشان اظهار داشت : با سعی و 

تلاش شما موفق به کسب رتبه ها و عناوین چشمگیری در کشور شده ایم
وی افزود : با وحدت و همدلی می توانیم کارهای بزرگ انجام دهیم و از تمامی شما کمال 

تشکر و قدردانی رادارم 
گفتنی است در این مراسم از فعالین و خادمان نماز بهمراه نفرات برتر مسابقات قرانی 
کارکنان اداره کل ورزش و جوانان با اهدای لوح و هدایای نقدی تجلیل بعمل آمد در 
پایان مدیرکل با اهدای لوح و هدیه نقدی از کلیه کارکنان اداره کل ورزش و جوانان 

تجلیل بعمل آورد 
درادامه برنامه های این هفته خانه ورزش روستایی آسپیچ شهرستان سراوان،بمناسبت 
گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور تجلیلی فرماندار، معاون فرماندار، 
بخشدار مرکزی، گمشادزهی رئیس اداره ورزش و جوانان، اعضای شورای اداری و جمعی 

از معتمدین، ریش سفیدان و ورزشکاران افتتاح و به بهره برداری رسید.
این خانه ورزش روستایی با تجهیزات، تنیس روی میز، فوتبال دستی، صفحه شطرنج، 
دارت و تیرک دروازه فوتسال و والیبال، تور فوتسال، لباس ورزشی، طناب بازی و با 
اعتباری بالغ بر 1۵۰ میلیون ریال با هدف کاهش آسیب های اجتماعی، توسعه ورزش 
روستایی و پر کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در روستاها تجهیز که بیش از 4۰۰ 
خانوار با جمعیتی بالغ بر از 1۶۰۰ نفر از این خانه ورزش روستایی بهره مند  شدندخانه 
های ورزش روستایی نقش بسزایی در افزایش مشارکت بانوان روستایی در امر ورزش 
دارند. از این رو سیستان و بلوچستان یکی از استان های سرآمد در رشته های بازی های 

بومی و محلی نیز می باشد.
لازم به ذکر است، به همت اداره کل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان، اعزام 
چهاردهمین کاروان امید و نشاط در قالب تجهیز 1۶ خانه ورزش روستایی در سراسر 
استان سیستان و بلوچستان با اعتباری بالغ بر 24۰ میلیون تومان صورت گرفته است که 
هم اکنون این استان با آمار چشمگیر تعداد 3۸3 خانه ورزش روستایی را در سطح کشور 

سرآمد سایر استانها قرارداد.
در ادامه برنامه های هفته تربیت بدنی وورزش دردومین روز هفته تربیت بدنی ورزش خانه 
ورزش روستایی هوشاپ سری بخش هیدوچ شهرستان سیب سوران، با حضور عزیزی 
بخشدار، خاکی زهی رئیس اداره ورزش و جوانان، اعضای شورا و جمعی از معتمدین، 

ریش سفیدان و ورزشکاران افتتاح و به بهره برداری رسید
این خانه ورزش روستایی با تجهیزات، تنیس روی میز، فوتبال دستی، صفحه شطرنج، 
دارت و تیرک دروازه فوتسال و والیبال، تور فوتسال، لباس ورزشی، طناب بازی و با 
اعتباری بالغ بر 1۵۰ میلیون ریال با هدف کاهش آسیب های اجتماعی، توسعه ورزش 
روستایی و پر کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در روستاها تجهیز که بیش از 3۵ 

خانوار با جمعیتی بالغ بر از 2۰۰ نفر از این خانه ورزش روستایی بهره مند شدند 
همچنین بمناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش خانه ورزش روستایی گزدانان شهرستان 
خاش، با حضور بخشداران پشتکوه، مرکزی و ایرندگان، مسافر شهنوازی رئیس اداره 
ورزش و جوانان، اعضای شورای شهر و جمعی از معتمدین، ریش سفیدان و ورزشکاران 
افتتاح و به بهره برداری رسید.این خانه ورزش روستایی با تجهیزات، تنیس روی میز، 
فوتبال دستی، صفحه شطرنج، دارت و تیرک دروازه فوتسال و والیبال، تور فوتسال، 
لباس ورزشی، طناب بازی و با اعتباری بالغ بر 1۵۰ میلیون ریال با هدف کاهش آسیب 
های اجتماعی، توسعه ورزش روستایی و پر کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در 
روستاها تجهیز که بیش از 7۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر از 4۵۰نفر از این خانه ورزش 

روستایی بهره مند  شدند
درادامه برنامه های این هفته زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای شمس آباد بخش 
جلگه چاه هاشم شهرستان دلگان در کم برخوردار ترین نقطه جنوب شرق ایران است 
بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش با حضور ادهم کرد مدیرکل ورزش و 
جوانان استان سیستان و بلوچستان، پیکر شاهی معاون سیاسی امنیتی فرماندار، سنگری 
و بامری روسای ادارات ورزش و جوانان ایرانشهر و دلگان، عبداللهی بخشدار، اعضای 
شورای اداری، دهیار، جمعی از مسئولین، معتمدین، ریش سفیدان و ورزشکاران افتتاح و 

به بهره برداری رسید.
 ادهم کرد در این مراسم افتتاح گفت:زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای شمس 
آباد بخش جلگه چاه هاشم شهرستان دلگان در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی 
این شهرستان بصورت مشارکتی توسط اداره کل ورزش و جوانان  استان، بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی و فرمانداری دلگان در فضای با زیربنای 13۵۰ متر در مربع و با اعتبار هزینه 
شده بالغ ۵7۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی در سال 97 شروع شددر هفته_تربیت_

بدنی_ورزش افتتاح و به مورد بهره برداری رسید.
وی افزود: با افتتاح این زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال که شور و نشاط وصف ناپذیر 
در بین نوجوانان و جوانان ورزش دوست این منطقه ایجاد کرده است، جمعیتی بالغ بر 
22۰۰ نفر در قالب 29۰ خانوار و حدود ۵ روستا از این پروژه ورزشی بهره مند  شدند. 
و فرصتی مناسبی برای فوتبال دوستان این روستاها فراهم شده است تا مسابقات مختلف 

ورزشی را در این مکان برگزارکنند.همچنین بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی ورزش 
باشگاه فرهنگی ورزشی هالک در شهرستان زابل با حضور دکتر سرگزی نماینده مردم 
شریف حوزه سیستان در مجلس شورای اسلامی، ادهم کرد مدیرکل ورزش و جوانان استان 
سیستان و بلوچستان، ارجمندی فرماندار ویژه زابل، غلامعلی صمصامی  مدیر صندوق 
کارآفرینی امید سیستان و بلوچستان ،خواجه محمودی رئیس اداره ورزش و جوانان و 
جمعی دیگر از مسئولین افتتاح و در اختیار ورزشکاران و جوانان علاقمندان به ورزش در 
این منطقه قرار گرفت. این پروژه با مشارکت بخش خصوصی با اعتباری بالغ بر 2 میلیارد 
و پانصد میلیون تومان در سال 99 شروع که در ششمین روز هفته تربیت بدنی ورزش به 

بهره برداری رسیده است 
غلامعلی صمصامی  مدیر صندوق کارآفرینی امید سیستان و بلوچستان در مراسم افتتاح 
باشگاه ورزشی هالک در زابل اظهارداشت: به مناسبت هفته وحدت و  هفته تربیت بدنی، 

یک باشگاه بزرگ ورزشی با حمایت این صندوق در شهرستان زابل به بهره برداری رسید
وی گفت : این باشگاه ورزشی از محل تفاهم نامه صندوق کارآفرینی امید با وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مورد حمایت قرار گرفت و پنج میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 

برای راه اندازی آن پراخت شده است..
مدیرکل ورزش و جوانان سیستان و بلوچستان نیز به تفاهم نامه وزارت ورزش و جوانان با 
صندوق کارآفرینی امید اشاره کرد و گفت: در این 2 سال که کرونا، باشگاه های ورزشی را 
مورد مخاطره قرار داده،  تسهیلات دریافتی  از صندوق کارآفرینی امید به باشگاه داران و 

سمن های ورزشی کمک زیادی کرده است.
ادهم کُرد ادامه داد: مجموعه فرهنگی ورزشی هالک که در حوزه بدنسازی فعالیت خواهد 
کرد، به جدیدترین دستگاه های ورزشی و بدن سازی مجهز شده و جوانان شهرستان های 

شمالی استان می توانند از آن بهره ببرند
در ادامه سفر مدیر کل ورزش وجوانان استان سیستان وبلوچستان بمناسبت هفته تربیت 
بدنی ورزش زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای جهانتیغ شهرستان زابل با حضور 
دکتر سرگزی نماینده مردم شریف حوزه سیستان در مجلس شورای اسلامی، ادهم کرد 
مدیرکل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان، ارجمندی فرماندار، امام جمعه معزز 
بنجار، خواجه محمودی رئیس اداره ورزش و جوانان زابل، بخشدار، اعضای شورای 
اداری، دهیار، جمعی از مسئولین، معتمدین، ریش سفیدان و ورزشکاران افتتاح و به بهره 

برداری رسید
 ادهم کرد در این مراسم گفت:زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای جهانتیغ شهرستان 
زابل در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی این شهرستان بصورت مشارکتی توسط 
اداره کل ورزش و جوانان  استان و دهیاری و بخشداری در فضای با زیربنای 13۵۰ متر 
در مربع و با اعتبار هزینه شده بالغ ۵۸۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی در سال 9۸ 
شروع شد در ششمین روز هفته تربیت بدنی ورزش افتتاح و به مورد بهره برداری رسیدبا 
افتتاح این زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال که شور و نشاط وصف ناپذیر در بین نوجوانان 
و جوانان ورزش دوست این منطقه ایجاد کرده است، جمعیتی بالغ بر 21۰۰ نفر در قالب 
24۰ خانوار و حدود ۶ روستا از این پروژه ورزشی بهره مند  شدند. و فرصتی مناسبی 
برای فوتبال دوستان این روستاها فراهم شده است تا مسابقات مختلف ورزشی را در این 

مکان برگزارکنند
همچنین در ادامه سفر اداهم کرد به شمال استانبمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی 
و ورزش آئین تجلیل از کارکنان ادارات ورزش و جوانان شمال استان با حضور دکتر 
سرگزی نماینده مردم شریف سیستان در مجلس شورای اسلامی، ادهم کرد مدیرکل ورزش 
و جوانان استان سیستان و بلوچستان، شهردار زابل، روسای ادارات ورزش و جوانان پنج 

شهرستان حوزه سیستان و جمعی دیگر از مسئولین برگزار شد
مدیر کل ورزش و جوانان استان در این مراسم ضمن تبریک هفته_تربیت بدنی ورزش و 
همچنین هفته وحدت، مراتب تشکر و قدردانی خود را از تلاش ها و زحمات های کارکنان 
متعهد حوزه ورزش و جوانان شمال استان که در بخش های مختلف موجب کسب موفقیت 

های بزرگ شده است، ابراز داشت.
لازم به ذکر است؛ در پایان با اهدای لوح از کلیه کارکنان ادارات ورزش و جوانان شهرستان 
های زابل، زهک، هامون، نیمروز و هیرمند در سالن اجتماعات فنی و حرفه ای زابل 

تجلیل بعمل آمد.
بوکس قهرمانی جهان،پیروزی مقتدرانه دانیال شه بخش  )سفیر پایتخت وحدت اسلامی 

ایران(در بلگراد پایتخت صربستان  .
دانیال شه بخش وزرشکار بوکسور المپیکی سیستان وبلوچستانی  در دو مسابقه بوکس  در 
وزن ۶۰ کیلوگرم با پیروزی بر حریفان خویش  با ارائه مبارزه ای هوشمندانه به برتری دست 
یافت  وی با کسب دومین  برد خود به مرحله یک هشتم نهایی جهان رسید وی با شکست 
موسی چام از گامبیا وشکست سانچز از مکزیک در دور بعدی با موناربک از قرقیزستان 

مبارزه  خواهد کرد  دعا مردم سیستان وبلوچستان وایران اسلامی همراهش خواهد بود
تیم ملی ایران با 1۰ بوکسور و هدایت علیرضا استکی در مسابقات جهانی صربستان 

شرکت کرده است
با تشکر از آقای شیخی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان سیستان وبلوچستان 

واز همکارانش که در تهیه این گزارش با ما همکاری کردند

مهندس ادهم کرد، مدیر کل ورزش وجوانان استان:

 فرهنگ سازی جهت توسعه ورزش در سیستان وبلوچستان
تعامل وهمگرایی تمام دستگاه های اجرایی را می طلبد

دانیال شه بخش بوکسور المپیکی سیستان وبلوچستان  با کسب دومین پیروزی به مرحله یک هشتم نهایی  قهرمانی جهان رسید 
اشاره: ورزش در استان سیستان و بلوچستان با توجه به سرمایه انسانی جوان و 
مستعد شرایط مناسبی را برای رشد و موفقیت دارد و می تواند عرصه پیشرفت را 
برای جوانان فراهم آورد. و با برنامه ریزی های مناسب و انجام سرمایه گذاری و 
حمایت های لازم، می توان شاهد حضور پر رنگ و درخشش بیشتر ورزشکاران 
غیور این خطه در عرصه رقابت های ملی و بین المللی بودورزش به  عنوان یک 
ضرورت و نیاز در زندگی همه افراد به صورت عام و نیز به  عنوان یک رکن اساسی 
و حیاتی برای حضور در فعالیت های اجتماعی و همچنین تأمین شادابی و سلامتی 
جسم و روح از اهمیت خاصی برخوردار است سیستان و بلوچستان به عنوان 
جوانترین استان کشور بیشترین ظرفیت های ورزشی را در خود جای داده با توجه به 

اقداماتی که در این چندسال اخیر انجام شده اینک در آستانه اوج گیری قرار گرفته 
استزندگی در جنوب شرق ایران زمین در استان پهناور سیستان و بلوچستان با پستی 
و بلندی ها و وضعیت جغرافیایی گوناگون و متنوع، وجود کوه، دشت، بیابان و دریا 
سبب شده تا هر فرد علاقه مند به ورزش بتواند بسیاری از نیازهای ورزشی خود را 
از طبیعت جستجو کند و بدون آنکه بداند ورزیده و تنومند رشد می کنددیگر کسی 
به دلیل این که نمی تواند در عرصه های ورزشی  عرض اندام کند دلش نمی لرزد، 
دیگر نیازی نیست که ورزشکاران کیلومترها راه را طی کنند تا شاید بتوانند در فضایی 
ورزشی استعدادشان را به رخ بکشند، این روزها جوانان سیستانی وبلوچستانی در 
سکوهای افتخار بین المللی، آسیایی و حتی جهانی سرود مقدس جمهوری اسلامی 

ایران را طنین انداز می کنند، اهالی ورزش این استان نه تنها در عرصه های مختلف 
مدال آوری می کنند بلکه میزبان و پذیرای بسیاری از ورزشکاران دیگر کشورها نیز 
می شوند، دیگر دغدغه این که عازم میادین کشوری می شوند یا خیر ندارند، بلکه این 
روزها کسب سکو ی قهرمانی جهانی دغدغه اصلی آن هاستادهم کرد زابلی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان فرد بومی و جوانی ورزشکار مدیر توانا و دلسوز وآشنا به 
کار است همین که خودورزشکاری حرفه ای است مزیت بسیار خوبی برای مردم 
استان محسوب می شود ادهم کردمدیری است که به تمام نقاط استان سر میزند وبا 
ورزشکاران دیدار وگفتگو  می نمایددر این مدت مدیریت وی  اقدامات زیادی انجام 
شده ورزشکاران فراوانی با مدال های رنگین خود باعث افتخار استانمان شدند که 

مورد تقدیر مسئو لین قرار گرفتند این مدیر جوان با عملکرد مثبت خود وهمکاران پر 
تلاشش امیدی تازه در دل جوانان ایجاد کرده است وی در دیدارهای خود بامسولین 
کشوری موجب آشنایی بیشتر آنها  با استعدادهای توانا وناشناخته استان وبازگو کردن 
مشکلات از سوی جوانان وورزشکاران وتوجه بیشترمسولین  به استان شده  آقای 
ادهم کرد از آن جمله مدیران کلی است که هم استانی ها وورزشکاران استانمان  می 
توانند به راحتی با وی دیدار و مشکلات را مطرح  کنند به مناسبت هفته   تربیت 
بدنی  با جناب ادهم کرد زابلی مدیر کل ورزش وجوانان  سیستان بلوچستان گفتگویی 
انجام دادیم وگزارش اقدامات انجام شده این هفته را تهیه کرده ایم که خدمت شما 

خوانندگان گرامی به شرع زیر ارایه می کنیم:


